
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский железнодорожный техникум –
филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

22.08.2025 № 03-03/171

┌ О зачислении на 1 курс по 
образовательным программам СПО
за счет средств физических и (или) 
юридических лиц

┐

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения

в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2025/2026 учебный год (за счет средств физических и (или) юридических лиц),

утвержденным   ректором   ФГБОУ  ВО  ПГУПС  от  30  января  2025  года  на

основании  решения  приемной  подкомиссии   Курского  железнодорожного

техникума – филиала ПГУПС (протокол № 4 от 22.08.2025 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1 курс очной формы обучения на

базе основного общего образования на места с оплатой стоимости обучения на

договорной  основе абитуриентов,  согласно   пофамильному  списку  лиц,

рекомендованных приёмной подкомиссией к зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:  решение  приемной  подкомиссии  Курского  железнодорожного

техникума – филиала   ПГУПС (протокол № 4 от 22.08.2025 г).

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2025 23:50:51
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce



2

Директор                                                                                                        В.А.

Агеев

                                                                                                              Приложение 1

к приказу 03-03/171 от 22.08.2025

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе основного
общего образования на 1 курс в Курский железнодорожный техникум – филиал

ПГУПС

на базе основного общего образования по основной образовательной
программе по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация

подвижного состава железных дорог»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Польников Андрей Сергеевич 4,4

на базе основного общего образования по основной образовательной
программе по специальности 13.02.07 «Электроснабжение»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Горбулин Глеб Александрович 4



3

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                  М.В. Сухотерина

Ответственный секретарь приемной 
подкомиссии                                                                                     О.А. Евдокимова 

Проект приказа подготовлен Приёмной подкомиссией филиала
О.А. Евдокимова

22.08.2025

Рассылка:

Приёмная комиссия
Отдел канцелярии



4


	«Петербургский государственный
	университет путей сообщения
	Императора Александра I»

